
Протокол № 601503
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.11.2023 18:28

Реєстраційний номер
лота: 538953

Найменування майна:
Автомобіль вантажний, марка: IVECO, модель: DAILY
50C15 VH, днз: АА3652КР, VIN: ZCFC50A2105870924,
2011 рік виробництва, колір: білий

Місцезнаходження
майна:

м.Черкаси, вул.Чигиринська, 66

VIN код майна: ZCFC50A2105870924
Стартова ціна: 96 083.00 грн.
Ціна продажу: 378 567.02 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 804.15 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 68, час: 2023-11-15 09:01:37,
цінова пропозиція: 96 083.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:05:45,
цінова пропозиція: 98 965.49 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 09:08:17,
цінова пропозиція: 101 847.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:08:29,
цінова пропозиція: 104 730.47 грн.

  Учасник: 62, час: 2023-11-15 09:09:17,
цінова пропозиція: 107 612.96 грн.

  Учасник: 68, час: 2023-11-15 09:12:30,
цінова пропозиція: 110 495.45 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:57,
цінова пропозиція: 113 377.94 грн.

  Учасник: 62, час: 2023-11-15 09:15:03,
цінова пропозиція: 116 260.43 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:15:04,
цінова пропозиція: 119 142.92 грн.

  Учасник: 68, час: 2023-11-15 09:16:12,
цінова пропозиція: 122 025.41 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:18:16,
цінова пропозиція: 124 907.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 09:22:53,
цінова пропозиція: 127 790.39 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:40:42,
цінова пропозиція: 130 672.88 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:40:47,
цінова пропозиція: 133 555.37 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:40:56,
цінова пропозиція: 136 437.86 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:40:58,
цінова пропозиція: 139 320.35 грн.



  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:41:03,
цінова пропозиція: 142 202.84 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:41:08,
цінова пропозиція: 145 085.33 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:41:16,
цінова пропозиція: 147 967.82 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:41:20,
цінова пропозиція: 150 850.31 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:41:37,
цінова пропозиція: 153 732.80 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:41:40,
цінова пропозиція: 156 615.29 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 09:41:43,
цінова пропозиція: 159 497.78 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:41:49,
цінова пропозиція: 162 380.27 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:41:51,
цінова пропозиція: 165 262.76 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:41:57,
цінова пропозиція: 168 145.25 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:41:59,
цінова пропозиція: 171 027.74 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:42:04,
цінова пропозиція: 173 910.23 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:42:07,
цінова пропозиція: 176 792.72 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:42:30,
цінова пропозиція: 179 675.21 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:42:33,
цінова пропозиція: 182 557.70 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:42:42,
цінова пропозиція: 185 440.19 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:42:43,
цінова пропозиція: 188 322.68 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:42:52,
цінова пропозиція: 191 205.17 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:42:56,
цінова пропозиція: 194 087.66 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:43:03,
цінова пропозиція: 196 970.15 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:43:05,
цінова пропозиція: 199 852.64 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:43:13,
цінова пропозиція: 202 735.13 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:43:15,
цінова пропозиція: 205 617.62 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:43:16,
цінова пропозиція: 208 500.11 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:43:16,
цінова пропозиція: 211 382.60 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:43:26,
цінова пропозиція: 214 265.09 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 09:43:36,
цінова пропозиція: 217 147.58 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:43:41,
цінова пропозиція: 220 030.07 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:43:47,
цінова пропозиція: 222 912.56 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:43:53,
цінова пропозиція: 225 795.05 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:43:55,
цінова пропозиція: 228 677.54 грн.

  Учасник: 71, час: 2023-11-15 09:43:56,
цінова пропозиція: 231 560.03 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:03,
цінова пропозиція: 234 442.52 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 09:44:12,
цінова пропозиція: 237 325.01 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:13,
цінова пропозиція: 240 207.50 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:15,
цінова пропозиція: 243 089.99 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:22,
цінова пропозиція: 245 972.48 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:24,
цінова пропозиція: 248 854.97 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:35,
цінова пропозиція: 251 737.46 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:37,
цінова пропозиція: 254 619.95 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:46,
цінова пропозиція: 257 502.44 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:48,
цінова пропозиція: 260 384.93 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:52,
цінова пропозиція: 263 267.42 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:44:54,
цінова пропозиція: 266 149.91 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:44:59,
цінова пропозиція: 269 032.40 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:01,
цінова пропозиція: 271 914.89 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:45:06,
цінова пропозиція: 274 797.38 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:10,
цінова пропозиція: 277 679.87 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:45:22,
цінова пропозиція: 280 562.36 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:25,
цінова пропозиція: 283 444.85 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:45:34,
цінова пропозиція: 286 327.34 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:36,
цінова пропозиція: 289 209.83 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:45:41,
цінова пропозиція: 292 092.32 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:44,
цінова пропозиція: 294 974.81 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:45:54,
цінова пропозиція: 297 857.30 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:45:57,
цінова пропозиція: 300 739.79 грн.



  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:46:12,
цінова пропозиція: 303 622.28 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:46:14,
цінова пропозиція: 306 504.77 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:46:23,
цінова пропозиція: 309 387.26 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:46:26,
цінова пропозиція: 312 269.75 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:46:35,
цінова пропозиція: 315 152.24 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:46:38,
цінова пропозиція: 318 034.73 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:46:56,
цінова пропозиція: 320 917.22 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:46:58,
цінова пропозиція: 323 799.71 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:03,
цінова пропозиція: 326 682.20 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:05,
цінова пропозиція: 329 564.69 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:16,
цінова пропозиція: 332 447.18 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:20,
цінова пропозиція: 335 329.67 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:28,
цінова пропозиція: 338 212.16 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:31,
цінова пропозиція: 341 094.65 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:37,
цінова пропозиція: 343 977.14 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:40,
цінова пропозиція: 346 859.63 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:48,
цінова пропозиція: 349 742.12 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:51,
цінова пропозиція: 352 624.61 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:47:56,
цінова пропозиція: 355 507.10 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:47:59,
цінова пропозиція: 358 389.59 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:48:09,
цінова пропозиція: 361 272.08 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:48:11,
цінова пропозиція: 364 154.57 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:48:16,
цінова пропозиція: 367 037.06 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:48:18,
цінова пропозиція: 369 919.55 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:48:24,
цінова пропозиція: 372 802.04 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:48:26,
цінова пропозиція: 375 684.53 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:48:30,
цінова пропозиція: 378 567.02 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:48:31,
цінова пропозиція: 381 449.51 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:48:43,
цінова пропозиція: 384 332.00 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:48:50,
цінова пропозиція: 387 214.49 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:48:52,
цінова пропозиція: 390 096.98 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:49:13,
цінова пропозиція: 392 979.47 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:49:16,
цінова пропозиція: 395 861.96 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:49:21,
цінова пропозиція: 398 744.45 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:49:24,
цінова пропозиція: 401 626.94 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:49:29,
цінова пропозиція: 404 509.43 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:49:32,
цінова пропозиція: 407 391.92 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:49:48,
цінова пропозиція: 410 274.41 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:49:50,
цінова пропозиція: 413 156.90 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:49:56,
цінова пропозиція: 416 039.39 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:49:59,
цінова пропозиція: 418 921.88 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:50:09,
цінова пропозиція: 421 804.37 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:50:11,
цінова пропозиція: 424 686.86 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:50:23,
цінова пропозиція: 427 569.35 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:50:26,
цінова пропозиція: 430 451.84 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:50:36,
цінова пропозиція: 433 334.33 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:50:38,
цінова пропозиція: 436 216.82 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:50:44,
цінова пропозиція: 439 099.31 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:50:47,
цінова пропозиція: 441 981.80 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:50:52,
цінова пропозиція: 444 864.29 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:50:57,
цінова пропозиція: 447 746.78 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:07,
цінова пропозиція: 450 629.27 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:51:09,
цінова пропозиція: 453 511.76 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:14,
цінова пропозиція: 456 394.25 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:51:17,
цінова пропозиція: 459 276.74 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:18,
цінова пропозиція: 462 159.23 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:51:21,
цінова пропозиція: 465 041.72 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:33,
цінова пропозиція: 467 924.21 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:51:36,
цінова пропозиція: 470 806.70 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:49,
цінова пропозиція: 473 689.19 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:51:52,
цінова пропозиція: 476 571.68 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:51:58,
цінова пропозиція: 479 454.17 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:01,
цінова пропозиція: 482 336.66 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:52:07,
цінова пропозиція: 485 219.15 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:10,
цінова пропозиція: 488 101.64 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:52:17,
цінова пропозиція: 490 984.13 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:20,
цінова пропозиція: 493 866.62 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:52:29,
цінова пропозиція: 496 749.11 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:32,
цінова пропозиція: 499 631.60 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:52:41,
цінова пропозиція: 502 514.09 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:44,
цінова пропозиція: 505 396.58 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:52:54,
цінова пропозиція: 508 279.07 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:52:56,
цінова пропозиція: 511 161.56 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:53:08,
цінова пропозиція: 514 044.05 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:53:10,
цінова пропозиція: 516 926.54 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:53:17,
цінова пропозиція: 519 809.03 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:53:19,
цінова пропозиція: 522 691.52 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:53:31,
цінова пропозиція: 525 574.01 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:53:34,
цінова пропозиція: 528 456.50 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:53:43,
цінова пропозиція: 531 338.99 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:53:45,
цінова пропозиція: 534 221.48 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:53:54,
цінова пропозиція: 537 103.97 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:53:57,
цінова пропозиція: 539 986.46 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:06,
цінова пропозиція: 542 868.95 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:10,
цінова пропозиція: 545 751.44 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:15,
цінова пропозиція: 548 633.93 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:17,
цінова пропозиція: 551 516.42 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:27,
цінова пропозиція: 554 398.91 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:30,
цінова пропозиція: 557 281.40 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:39,
цінова пропозиція: 560 163.89 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:41,
цінова пропозиція: 563 046.38 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:48,
цінова пропозиція: 565 928.87 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:51,
цінова пропозиція: 568 811.36 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:54:56,
цінова пропозиція: 571 693.85 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:54:59,
цінова пропозиція: 574 576.34 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:55:15,
цінова пропозиція: 577 458.83 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:55:18,
цінова пропозиція: 580 341.32 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:55:36,
цінова пропозиція: 583 223.81 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:55:39,
цінова пропозиція: 586 106.30 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:55:46,
цінова пропозиція: 588 988.79 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:55:48,
цінова пропозиція: 591 871.28 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:56:01,
цінова пропозиція: 594 753.77 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:56:03,
цінова пропозиція: 597 636.26 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:56:22,
цінова пропозиція: 600 518.75 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:56:25,
цінова пропозиція: 603 401.24 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:56:50,
цінова пропозиція: 606 283.73 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:56:52,
цінова пропозиція: 609 166.22 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:57:06,
цінова пропозиція: 612 048.71 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:57:11,
цінова пропозиція: 614 931.20 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:57:22,
цінова пропозиція: 617 813.69 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:57:24,
цінова пропозиція: 620 696.18 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:57:33,
цінова пропозиція: 623 578.67 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:57:35,
цінова пропозиція: 626 461.16 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:57:40,
цінова пропозиція: 629 343.65 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:57:42,
цінова пропозиція: 632 226.14 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:57:48,
цінова пропозиція: 635 108.63 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:57:51,
цінова пропозиція: 637 991.12 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:58:01,
цінова пропозиція: 640 873.61 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:58:04,
цінова пропозиція: 643 756.10 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:58:10,
цінова пропозиція: 646 638.59 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:58:14,
цінова пропозиція: 649 521.08 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:58:22,
цінова пропозиція: 652 403.57 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:58:25,
цінова пропозиція: 655 286.06 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:58:30,
цінова пропозиція: 658 168.55 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:58:33,
цінова пропозиція: 661 051.04 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:58:47,
цінова пропозиція: 663 933.53 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:58:49,
цінова пропозиція: 666 816.02 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:59:04,
цінова пропозиція: 669 698.51 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:59:07,
цінова пропозиція: 672 581.00 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:59:18,
цінова пропозиція: 675 463.49 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:59:21,
цінова пропозиція: 678 345.98 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:59:33,
цінова пропозиція: 681 228.47 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:59:35,
цінова пропозиція: 684 110.96 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 09:59:48,
цінова пропозиція: 686 993.45 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 09:59:50,
цінова пропозиція: 689 875.94 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:00:03,
цінова пропозиція: 692 758.43 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:00:05,
цінова пропозиція: 695 640.92 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:00:16,
цінова пропозиція: 698 523.41 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:00:18,
цінова пропозиція: 701 405.90 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:00:28,
цінова пропозиція: 704 288.39 грн.



  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:00:30,
цінова пропозиція: 707 170.88 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:00:35,
цінова пропозиція: 710 053.37 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:00:38,
цінова пропозиція: 712 935.86 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:00:47,
цінова пропозиція: 715 818.35 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:00:50,
цінова пропозиція: 718 700.84 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 10:01:11,
цінова пропозиція: 721 583.33 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 10:01:13,
цінова пропозиція: 724 465.82 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 18:07:06,
цінова пропозиція: 727 348.31 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 18:12:43,
цінова пропозиція: 730 230.80 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-11-15 18:21:18,
цінова пропозиція: 733 113.29 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 75, час: 2023-11-15 17:55:41,
особлива ставка: 160 000.00 грн.

  Учасник: 79, час: 2023-11-15 18:00:07,
особлива ставка: 160 001.00 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-15 18:04:13,
особлива ставка: 165 000.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-11-15 10:24:18,
особлива ставка: 238 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-15 17:48:29,
особлива ставка: 280 000.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-15 17:56:17,
особлива ставка: 291 333.00 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-11-15 18:00:48,
особлива ставка: 300 000.00 грн.

  Учасник: 55, час: 2023-11-15 18:00:54,
особлива ставка: 320 000.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-11-15 18:04:41,
особлива ставка: 333 333.00 грн.

  Учасник: 71, час: 2023-11-15 18:07:15,
особлива ставка: 335 000.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2023-11-15 18:08:47,
особлива ставка: 336 000.00 грн.

  Учасник: 46, час: 2023-11-15 18:14:03,
особлива ставка: 336 336.00 грн.

  Учасник: 58, час: 2023-11-15 18:18:08,
особлива ставка: 337 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Коляда Сергій Васильович (Учасник: 73 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

14 124.20 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

359 638.67 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0127,
рахунок отримувача: UA543052990000026216026700256
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2707912571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 601503 від 08.12.2023, лот № 538953 , ЄДРВП № 66703339,
переможець Учасник73

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.12.2023 19:00:12
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


